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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Kandidatët që kanë kaluar provimin e licencës me datë:  27.11.2025,  ora: 14.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Sebahate Tafa


	2. Dafina Rastelica


	3. Bleona Berisha


	4. Rudina Imeri Gucati


	5. Rinesa Voca


	6. Artina Jusufi


	7. Natyra Zeka Behluli


	8. Dafina Rushiti


	9. Ardit Ibraimi
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